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مرحوم شهریار)شاعر(

صفحه ۷
یک شنبه ۲۵ تیر ۱۳۹۶ 

۲۱ شوال ۱4۳۸ - شماره ۲۱۶۷۲

»ســرعت و فراگیری عمومی ســرود از همه  انواع شعری بیشتر است و 
سرود مانند هوای تازه و بهاری در جامعه نفوذ می کند؛ بنابراین باید با تولید 
سرودهای خوب و ترویج مناسب آنها، کمبود و خلأ موجود در این عرصه را 
برطرف کرد... امروز نسبت به گذشته اشعار زنده و برجسته ای همچون شعر 
درباره  فلســطین، یمن، بحرین، دفاع مقدس، شهدای غواص، شهدای مدافع 
حرم یا مظلومیت مجاهدانی همچون شیخ زکزاکی شیخ مظلوم، شجاع و مصمم 
نیجریه گفته می شود، اما متأسفانه این شعرهای مؤثر و روحیه  بخش، به  خوبی 
ترویج و منعکس نمی شوند و در این خصوص کوتاهی و کم  کاری وجود دارد.«
 )بخشی از بیانات مقام معظم رهبری در دیدار با شاعران
 در رمضان سال 1395(

   به اذعان اکثر کارشناسان، دوران انقلاب - بخصوص دهه اول انقلاب - دهه 
درخشان و طلایی ساخت و تولید سرودهای حماسی و انقلابی بود، به طوری 
که اکثر برنامه های صدا و سیما در آن سال ها با سرودهای انقلابی پر می شد. 
دهه ای که شاعران برجسته ای چون حمید سبزواری، سپیده کاشانی، مشفق 
کاشانی و محمود شاهرخی، و آهنگسازان و خوانندگان شاخصی مانند: حمید 
شــاهنگیان، احمدعلی راغب، محمد گلریز، محمد نوری، اسفندیار قره باغی، 
و... با شــوقی قابل ستایش و انگیزه ای مقدس و والادست به خلق و آفرینش 
سرودهایی فاخر و ماندگار با موضوع »انقلاب اسلامی« و »دفاع مقدس« زدند. 
سرودهای خاطره انگیزی که تا به امروز زمزمه می شوند و شنیدن مکرر آن ها 
نه تنها گرد ملالی بر جان انسان نمی نشاند، بلکه عطش انسان را برای بازتولید 
چنین سرودهایی فزونی می بخشد. سرودهای خاطره انگیزی همچون: »بهمن 
خونین جاویدان، خمینی  ای امام، برخیزید  ای شــهیدان راه خدا، ایران ایران 
ایران رگبار مسلســل ها، بوی گل سوسن و یاسمن آید، هوا دلپذیر شد گل از 
خاک بردمید، الله الله تو پناهی بر ضعیفان یا الله، این بانگ آزادی ســت کز 
خاوران خیزد، آمریکا آمریکا مرگ به نیرنگ تو،این پیروزی خجسته باد، و...«
   در دوران دفاع مقدس نیز این گونه موسیقایی از استقبال خوبی برخوردار 
بود. در این دوران، نوحه های حماسی حاج صادق آهنگران و کویتی پور، الهام 
بخش و دســتمایه بسیاری از آهنگسازان برای ساخت سرودهای حماسی با 

مضمون دفاع مقدس بود.
بی هیچ تردیدی، وجه بارز و برجسته انقلاب اسلامی - به خاطر تاثیرپذیری 
از نهضت و قیام انســان ساز حســینی - وجه »حماسی« و انقلابی آن است 

و »حماســه« از مولفه های اصلی و محوری »قدرت ملی« یک کشــور پویا و 
زنده. رمز مقاومت و ایســتادگی ملت ایران در برابر قدرت های استکباری - 
بخصوص آمریکا و اســرائیل - نیز در طول ســال های پس از انقلاب، چیزی 
جز»ایمان«،»خودباوری« و برخورداری از روحیه با صلابت حماســی نیست. 
روحیه ای که باعث عقب نشینی دشمنان قسم خورده و بی اثر شدن توطئه های 
رنگارنگ - اعم از نظامی و غیر نظامی - شده است. از همین رو، امروز نیز برای 
پاسداری از دستاوردهای گرانسنگ انقلاب اسلامی و آرمان های بلند بنیانگذار 
کبیــر انقلاب حضرت امام خمینی، بیش از هر زمان دیگری به پاسداشــت 
ارزش هایی چون ایثار، شــهادت، خودباوری، و تقویت روحیه حماسی مردم 
برای حضور در عرصه های نبرد با دشمن نیاز داریم که این مولفه ها در جان 

و جهان موسیقی حماسی)سرود( تجلی پیدا می کند.
   حفظ روحیه حماسی و آمادگی برای حضور در صحنه، بدون بهره گیری 
از هنر و ادبیات تحقق نخواهد یافت. چنان که رهبر معظم انقلاب نیز فرموده 
انــد: » بارها گفته ام که هــر پیامی، هر دعوتی، هر انقلابی، هر تمدنی و هر 
فرهنگی تا در قالب هنر ریخته نشود، شانس نفوذ و گسترش ندارد و ماندگار 
نخواهد بود و فرقی هم بین پیام های حق و باطل نیســت.« آری، به واسطه 
هنر و ادبیات می توان روح حماسه را در کالبد جامعه دمید و آحاد مردم را به 
حضور فعال و پر نشاط در صحنه های اجتماعی و سیاسی تشویق کرد. از این 

منظر احیای »سرودهای انقلابی« ضرورتی انکار ناپذیر است.
متاســفانه با پذیرش قطعنامه و پایــان یافتن دوران دفاع مقدس، با این 
منطق که موســیقی باید تنوع و تکثر داشــته باشــد و تمام سلایق را در بر 
گیرد، ساخت و تولید سرودهای انقلابی و حماسی کم رنگ شد و جای آن را 
موسیقی پاپ، و ترانه های رمانتیک و عاشقانه گرفت. کم رنگ شدن سرودهای 
انقلابی جای دریغ و حسرت و تاسف فراوان دارد. چرا که این سرودها هم از 

لحاظ موضوع و مضمون و هم از لحاظ لحن حماســی می توانست در جامعه 
تاثیرگذار و راهگشا باشد. 

   این که ما باید به سلایق مختلف توجه داشته باشیم و برای همه گروه های 
ســنی و سلایق مختلف موسیقی تولید کنیم، مسئله قابل قبولی است، ولی 
این امر نباید به قیمت فراموش شــدن سرودهای انقلابی تمام شود. زیرا به 
اعتبار ماهیت حق خواهانه و ظلم ســتیزانه انقلاب اسلامی، نیاز به سرود یک 
نیاز همیشگی ست، اما در هر مقطع زمانی موضوعات سرود متفاوت می شود. 
بــه عنوان مثال در دوران دفاع مقدس به ســرودهایی با مضامین انقلابی و 
حماســی نیاز داشتیم که باعث تهییج رزمندگان و حضور آنها در جبهه های 
جنگ شــود. در شــرایط فعلی نیز مباحثی که مورد نیاز جامعه است، بحث 
تهاجم فرهنگی و سبک زندگی ایرانی - اسلامی است و همچنین موضوعاتی 

که در جهان اسلام اتفاق می افتد.
   نه، قصد ما در این یادداشــت انگشــت اتهام گرفتن به ســمت کسی 

نیست. شاید شرایط سیاسی و اجتماعی حاکم بر جامعه در سال های پس از 
جنگ چنین ضرورتی را ایجاب کرد. ولی بعد از تاکیدات مقام معظم رهبری 
و به اذعان اکثر کارشناســان شعر و موسیقی، امروز ضرورت احیای موسیقی 
حماســی دفاع مقدس به شدت احساس می شود. از همین رو برای پاسخ به 
این مطالبه اجتماعی، باید با یک فراخوان عمومی مقدمات کار را فراهم کرد.
   اتفاقا امروز نیاز به تولید سرود اگر بیش تر از دوران دفاع مقدس نباشد، 
کمتر از آن دوران نیســت. با درک شرایط و ضرورت های زمان، ما امروز نیز 
می توانیــم با خلاقیت و نوآوری بیش تر، ســرودی از جنس زمانه خود ارایه 
دهیم. در حال حاضر برای افشای ماهیت پلید و ضد انسانی گروه های تکفیری 
و فرقه های ضاله ای مثل طالبان، القاعده و داعش که قارچ گونه رشد می کنند و 
نظم جهان را به هم ریخته اند می توان به نحو احسن از قابلیت ها و ظرفیت های 
ســرود استفاده کرد، گروه هایی که با نقاب مسلمانی و به اسم اسلام جنایات 

وحشیانه ای انجام می دهند. 
مولفه های سرود »دفاع مقدس« چیست؟

   حال که در مورد ضرورت احیای ســرودهای انقلابی - بعد از تاکیدات 
مقــام معظم رهبری - اجماع و اتفاق نظر به وجود آمده اســت، باید به این 
پرسش پاسخ داد که در شرایط فعلی - که یقینا با شرایط دوران دفاع مقدس 
متفاوت است - ژانر »سرود دفاع مقدس« از چه مولفه هایی باید برخوردار باشد؟
   مولفه های سرود دفاع مقدس را می توان در محورهای زیر خلاصه کرد:

1 - پیــش و بیش از هر چیز، برخورداری از ســاختار فاخر و قابل دفاع 
هنری و ادبی. )موسیقی و شعر فاخر(

2 - گاه فرامرزی و قابل تعمیم به »حماسه«. 
3- پرداختن هوشمندانه به الِمان ها و نشانه های پربسامد حماسی در قالب 

ادبیاتی ارجمند و فاخر.

4- برخورداری از لحن و لهجه حماســی و انقلابی متناسب با ضرورت ها 
ومطالبات جامعه امروز.

5- پرداختن به مضمون مقاومــت و پایداری در ابعاد جهانی، بخصوص 
»بیداری اسلامی«.

6- قابلیت رسوخ در ذهن و زبان جامعه و امکان اجرای گروهی.
   نکته آخر اینکه؛ احیای ســرودهای حماســی و انقلابی در این شرایط 
همدلی و همگامی شاعران، آهنگسازان و همه نهادهای فرهنگی - بخصوص 
صدا و ســیما - را می طلبد. اگر این تعامل و هم افزایی به وجود بیاید، این 
آرزو دور از انتظار نیست که در آینده نزدیک بار دیگر شاهد ساخت و تولید 

سرودهایی با مضامین ارزشمند دفاع مقدس و مقاومت و پایداری باشیم.
   با آرزوی به پایان رسیدن دوران رکود و بالندگی دوباره ژانر سرودهای 
حماسی - بخصوص در عرصه دفاع مقدس و پایداری - به عنوان تجدید خاطره، 
این یادداشت را با بازخوانی بخشی از سرود نوستالژیک و ماندگار »خجسته 
باد پیروزی« به آهنگسازی و تنظیم احمد علی راغب، صدای محمد گلریز و 

شعر استاد حمید سبزواری به پایان می برم:
از صلابت ملت و ارتش و سپاه ما
جاودانه شد از فروغ ظفر، پگاه ما

صبح آرزو دمیده از کرانه ها
شاخه های زندگی زده جوانه ها

این پیروزی، خجسته باد این پیروزی
خجسته باد، این مبارک بهار

به باغبان
خجسته باد

خجسته باد، این گل افشان دیار
به بلبلان، خجسته باد

همیشه بادا وطن بر قرار
این پیروزی، خجسته باد این پیروزی

نوبهار ما از کران دمید، پر شکوفه شد شاخه امید
خون هر شهید می دهد نوید، نوبت ظفر این زمان رسید

به کوری دیده دشمنان، شکسته شد سد اهریمنان
صبح پیروزی مبارک باد، این ستم سوزی مبارک باد...!

 این نکته مهم که وزارت عریض و طویل ارشــاد بابت چه چیزی به بعضی 
فیلمسازان و نویسندگان و افراد خاصی از هنرمندان، بدهکاری دارد که همواره در 
برابر آنها در حال عقب نشینی و باج دهی است و قوانین ناقص و مقررات نیم بند 
خودش را هم، به خاطر خوشایند و جلب رضایت ایشان زیر پا می گذارد، اگر چه 
موضوعی است درخور توجه و قابل تأمل، اما در این نوشتار، فعلا قصد پرداختن 
به آن را نداریم بلکه فقط می خواهیم به یکی از عوارض نامیمون چنین سیاستی 
بپردازیم که همانا طلبکار شــدن مدعیان درون تهی، اما گزافه گویی اســت که 
زیادی خود را هنرمند و روشنفکر، آن هم از نوع ویژه اش به حساب می آورند!... 
برج عاج نشــینانی مغرور و طلبکارانی همیشــگی از عالم و آدم، که خود را 
تافته های جدا بافته می پندارند و گویا حق دارند افکار و تمنیات آمیخته با جهل 
و تفرعن خود را در قالب فیلم، داستان، نمایشنامه، نقاشی و مانند اینها، به جامعه 
تزریق کنند و البته درپی آن نیز انتظار داشته باشند از آثارشان استقبال به عمل 

آید و ایده ها و نظریاتشان توسط مردم، تمام و کمال پذیرفته شود. 

 اینان گر چه غالبا وانمود می کنند با مردم معاشر و مرتبطند و از درد ایشان 
و واقعیت های جامعه می نویسند، اما آنگونه که تعمق در آثارشان، اعم از شعر و 
داستان و فیلم نشان می دهد، در واقع امر، از جامعه به مفهوم متنوع و متکثر آن، 
بریده و ارتباطات آنها از دایره گسترده پیرامونشان، شعاع ناچیز و قطاع محدودی 

را در بر می گیرد و به بیان دیگر، تنها از دور دستی بر آتش دارند. 
ارتباط و پیوند این قبیل مدعیان هنر و روشــنفکری با عامه مردم، سطحی 
و محدود به این است که تکیه کلام ها و انواع فحاشی های رکیک و اصطلاحات 
زننده ای را که در میان پاره ای از پســت ترین افــراد و فروافتادگان در منجلاب 
گمراهی و مفاســداجتماعی رایج اســت بر معلومات شــخصی خود بیفزایند و 

دستمایه آثارشان قرار دهند .
 این گونه آلودن ساحت هنر و ادب به وقاحت کلام و رکاکت الفاظ، اگر چه از 
سال های دور و تقریبا از زمان صادق هدایت به بعد، در بین طیفی از نویسندگان 
مفتون مغرب زمین رواج پیدا کرده است و خود آنها معمولا در چرایی و توجیه 

آن، بیان واقعگرایانه رویدادها را بهانه آورده و می آورند؛ اما به نظر می رســد در 
دو - سه دهه اخیر، گروهی از این دست از نویسندگان، گویا برای کسب شهرت یا 
عقب نماندن از قافله روشنفکری، برای چرکین کردن اخلاقیات و محو هنجارهای 

عرفی و اجتماعی، در این زمینه با یکدیگر مسابقه گذاشته اند.  
اگر چه شاهد مثال آوردن برای آنچه که گفته شد بسیار فراوان است، اما از 
آن جا که حفظ حرمت کلمه و قداست کلام، ما را از درج اینگونه بی بندو باری های 
نوشتاری و هرزه نگاری ها معذور می دارد؛ بنابراین با یادآوری سطر های نخستین 
این مطلب و با این امید که مسؤلین امر، در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی دست 
کم از این پس، در برابر این دسته از نویسندگان و فیلم سازانی که بی هرزه نگاری 
و مستهجن سازی داستانشان پیش نمی رود و فیلمشان ساخته نمی شود نظارت 
بیشتری را معمول دارند، بد نیست یکی از نمونه های بارز این گروه از نویسندگان، 

یعنی امیرحسن چهل تن را معرفی کنیم .... 
نویسنده ای که با توجه به قرابت فکری با غربیان و همسویی سیاسی با آنها، 
از عنایت ویژه ای نزد محافل خاص داخلی و خارجی بهره مند است وبزرگ نمایی 

و تبلیغ و ترویج آثارش، در دستور کار ایشان قرار دارد .
چهل تن اگر چه مدعی اســت و به این می بالد که داستان هایش مبتنی بر 
اتفاقات تاریخی و مخصوصا رویدادهای سیاســی و اجتماعی تاریخ معاصر شکل 
می گیرند و پیش می روند، اما خواننده آگاه و اهل مطالعه، تنها باریکه ای نازک و 

نخ مانند از تاریخ، آن هم مبهم و بی سر و ته را در نوشته های وی مشاهده می کند 
که اگر آشنایی قبلی با تاریخ، برای چنین خواننده ای وجود نداشته باشد، نه تنها 
چیزی بر معلومات وی افزوده نمی شــود، بلکه دانســته های خود را هم در سایه 
هرج و مرج حاکم براین گونه داستان نویســی و تاریخ نگاری)!( از یاد می برد. از 
همین رو شاید بهتر این باشد که گفته شود شاکله اصلی اغلب آثار این نویسنده، 
بیشتر مبتنی بر روابط جنسی زنان و مردان منحرف و هوسبازی است که به طور 
معمول در بستر روابط نامشروع اتفاق می افتند و تنها برای خالی نبودن عریضه 
و رنگ و لعاب دادن به نوشــته است که درلابه لای سطر ها و صفحات، تصاویری 
منقطــع و رنگ و رو رفته ازوقایع تاریخی هم گنجانده می شــوند کما اینکه به 
عنوان مثال، کتاب »تهران، شــهر بی آسمان«، نمونه شاخصی است از این گونه 
نوشتن ها که در کلیت خود، یک فیلم فارسی مکتوب به شمار می رود، اثری که 
قهرمانان اصلی آن، همان مردان کلاه مخملی و زنان هرجایی در مستهجن ترین 

فیلم های پیش از انقلابند...
و البته اگر توجه کنیم »تهران، شهر بی آسمان« اولین قسمت از سه گانه ای 
است که قســمت های دوم و سوم آن موفق به اخذ مجوز انتشار نشده اند، آنگاه 
می توان حدس زد، میزان پرده دری های غیراخلاقی در آثار این نویسنده، تا چه 
اندازه بالاســت و در اینجاست که شــاید این پرسش ها به ذهنمان برسد که به 
راســتی چرا عده ای از نویسندگان مدعی روشنفکری ما، بدون استفاده از حجم 

بالای هرزه نویســی، قادر به نوشتن نیستند و اموراتشان بی آن نمی گذرد و اصلا 
ریشــه های فردی و اجتماعی این شــکل از داستان نویسی، به کجا برمی گردد و 
احیانا ناشی از چه نوع حالات روحی و روانی در پدید آورندگان آنهاست؛ آیا تداوم 
نا خودآگاه یک مد منسوخ عصر پیش از انقلاب است، یا به قصد آلودن محیط و 
اجتماع و ترویج ولنگاری و سبکسری در میان جوانان، به رشته تحریر درمی آیند؟...
 آیا برآیند جهل و نا آگاهی نویســندگان این گونه آثارند و یا فراتر از اینها، 
آن چنان که آقای امیرحسن چهل تن، در تاریخ هشتم خردادماه نود و شش، در 
گفت وگویی مفصل با روزنامه شرق تصریح کرده، حاصل نوشتن »سه گانه تهران« 

برای ایشان نوعی »رهایی اخلاقی« بوده است ... 
به نظر می رســد همین دو کلمه »رهایی اخلاقی« که ایشــان به صراحت 
و بــا افتخــار از آن یاد کرده اند، ضمن این که حــرف آخر و منویات قلبی آقای 
چهل تن و امثال ایشــان را عیان می سازد، در عین حال نیز پاسخی روشن است 
برای پرسش های ما وهر پرسش دیگری در این زمینه و همچنین در بطن خود 
هشــداری به شــمار می رود برای پی بردن به این که عده ای از نویسندگان ما ، 
به چه افق تیره و تاری )البته از نظر خودشــان قطعا روشن و پر فروغ!...( چشم 
دوخته اند و چه خواب و خیال هایی در ســر می پرورانند برای انهدام بنیان های 
دینی و ریشه کنی آن دسته از ارزش های اجتماعی و اخلاقی که حافظ امنیت و 

سلامت یک جامعه به شمار می روند.

حرف آخر : رهایی اخلاقی!...
علیرضا چخماقی

سلسله یادداشت های گفتمان موسیقی دفاع مقدس– 3

دورخیز برای احیای سرودهای حماسی و انقلابی
رضا اسماعیلی

»آگهی مزایده«
به موجب پرونده کلاسه 960096 اجرای شعبه چهارم دادگاه حقوقی آقای محمد جوان بخت اول فرزند 
حســین به پرداخت مبلغ 450/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 919/000 تومان بابت هزینه 
دادرســی در حق غلامعلی جوانبخت فرزند حســین و پرداخت مبلغ پنج درصد بابت حق الاجرا در حق 
دولت محکوم گردیده است. با توجه به اینکه محکوم علیه تاکنون نسبت به پرداخت بدهی خود اقدامی 
ننموده اســت از ناحیه محکوم له شــش دانگ پلاک ثبتی فرعی از 348 اصلی بخش یک ســبزوار به 
مســاحت 41/5 متر مربع متعلق به محمد جوان بخت جهت استیفای محکوم به به شرح ذیل معرفی که 

از طریق دایره اجرا توقیف گردیده است پس از ارجاع امر به کارشناس به شرح ذیل ارزیابی گردید.
»از محل ششــدانگ ملک مسکونی و تجاری به شــماره پلاک ثبتی فرعی از 348 اصلی بخش یک 
ســبزوار واقع در خیابان بیهق- به ســمت دروازه عراق- روبه روی مدرســه فخریه بازدید به عمل آمد 
که پس از بررســی و معاینه محل ملک مذکور و با توجه به موقعیت مکانی و معابر ملک به شرح ذیل 

ارزیابی و تقویم می گردد.
1- طبقه اول مسکونی 46/8 مترمربع از قرار هر مترمربع 2/000/000 ریال جمعاً به مبلغ 93/600/000 ریال

2- مســاحت همکــف تجــاری 42/5 مترمربع از قــرار هر مترمربــع 200/000/000 ریــال جمعاً 
8/500/000/000 ریال

3- مســاحت اعیــان طبقــه دوم 23 مترمربع از قرار هــر مترمربع 2/000/000 ریــال جمعاً به مبلغ 
46/000/000 ریال

4- مســاحت زیرزمین )انبار تجاری( 42/5 مترمربع از قرار هــر مترمربع 25/000/000 ریال جمعاً به 
مبلغ 1/062/500/000 ریال

5- امتیازات آب و برق و تأسیسات و سایر متعلقات به مبلغ 70/000/000 ریال
جمع کل ارزش ملک 977/210/000 تومان تعیین می گردد.

مقرر گردید مزایده در روز چهارشــنبه مورخ 1396/5/18 ســاعت 9 صبح از طریق مزایده حضوری و 
با حضور نماینده دادســتان محترم عمومی و انقلاب شهرســتان ســبزوار در محل اجرای احکام مدنی 
دادگســتری به فروش برسد. مزایده از قیمت کارشناسی شــده شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را 
پیشنهاد نمایند واگذار خواهد شد. طالبین به خرید می توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده به این اجرا 
مراجعه تا ترتیب بازدیدشــان از ملک مذکور داده شــود. قابل ذکر اینکه ده درصد مبلغ پیشنهادی نقداً 

و فی المجلس از برنده مزایده دریافت خواهد شد. تحویل و تنظیم سند تابع مقررات جاری می باشد.
شم آبادی- دادورز اجرای احکام مدنی دادگستری سبزوار

تاریخ انتشار آگهی:  1396/4/25                                                   آگهی نوبت اول

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رســمی برابر رای شــماره  707- 1396مورخ 96/2/30 تصرفات آقای/خانم امیر طریری 
شــماره شناســنامه 752 صادره از اهواز فرزند خفیف دارای کد ملی شماره 1752367774 
نسبت به یک باب ساختمان به مساحت 19459/36مترمربع در قسمتی از ششدانگ پلاک 
54 واقع در بخش 6 اهواز اخبار خروجی به نام قاسم مرشیدی منجر به صدور رأی گردیده 
برابــر ماده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی 
می گردد تا هر کس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ 
انتشــار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به  اداره ثبت اسناد و 
املاک اهواز تسلیم و رســید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ 
و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتراض در موعد 

مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1396/4/25                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/5/10

نصرت الله- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز
5/1378 م /الف

شناسنامه مالکیت )برگ سبز( خودرو کامیون کشنده اسکانیا 
مدل 1391 به شماره انتظامی 681 ع 41 ایران 59 و شماره 
موتور DC1217L028186209 و به شــماره شاسی 
NACG4X20003802206 متعلــق بــه اینجانب 
زلیخا ریگی فرزند ولی محمد شماره شناسنامه 1365 صادره 

از زهک مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

م الف 96/2033 / ف

شعبه ۱۳ ۱ دادگاه کیفری دو
 شهرستان کرج

آگهی احضار متهم
با تجویز مواد 115 و 180 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی 
و انقــلاب در امور کیفــری به متهم محمدرضــا جعفری فرزند 
غلامرضا که فعلا مجهول المکان می باشــند در پرونده کلاســه 
960323 این دادگاه به اتهام مشــارکت در کلاهبرداری نسبت 
به شــاکی داوود سادگیان تحت تعقیب بوده وقت رسیدگی برای 
مورخه 96/6/22 راس ساعت 11 صبح تعیین گردیده است ابلاغ 
می گردد در وقت مقرر جهت دفاع از اتهام انتســابی خود در این 
دادگاه حاضر، در غیر اینصــورت وفق مقررات رای غیابی صادر 

خواهد شد توضیح اینکه مراتب فوق یک نوبت آگهی می گردد.

محمدرضا امینی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 1394603260600036-1394/1/17 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک 
ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محرم چگنی فرزند رحیم بشــماره شناسنامه 91 
صادره از اراک در ششــدانگ اعیانی یکباب خانه به مساحت 113/03 متر مربع قسمتی از پلاک 
65 فرعــی از 2044 اصلی واقــع در بخش یک ملایر خریداری از مالک رســمی آقای محمود 
امیرعضدی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/4/25                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/5/9

م الف 1314

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
)نوبت دوم(

در پرونده کلاسه 940088 اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان آوج یک 
باب ساختمان واقع در آوج دهستان حصار روستای دشتک پلاک 124 فرعی 
از 84 اصلی شامل 1- مجموعه ای از قبیل بناهای خشت و گلی قدیمی و یک 
باب مسکونی و فونداسیون اجراشده تا حد صفحه ویلت و نهال غرس شده و 
محوطه سازی و دیوار احداثی اطراف می باشد. 2- مساحت ملک بشرح مندرج 
در متن ســند 1973 مترمربع قید شده است. 3- ارزش بناهای خشت و گلی 
به جهت عدم اســتحکام بنا در قیمت گذاری منظور نمی شوند. 4- بهای روز 
هــر مترمربع عرصه به دلیل موقعیت محل پانصدهزار ریال جمعا مبلغ نهصد 
و هشــتاد و شش میلیون و پانصد هزار ریال 5- هزینه احداث بنای مسکونی 
مورد اســتفاده فعلی داخل ملک و فونداســیون اجرا شده و محوطه سازی و 
دیوار دور جمعا ســیصد میلیون ریال 6- هزینه تاسیسات شامل آب و برق و 
غیــره 50 میلیون ریال متعلق به ســعید خدابنده ئی فرزند عباس که مجموع 
موارد فوق توســط کارشناسان رسمی دادگستری به قیمت پایه یک میلیارد و 
ســیصد و هشــتاد و یک میلیون و یکصد و هشتاد و چهار هزار ریال ارزیابی 
شــده است لذا این اجرا قصد دارد اموال فوق الذکر را از طریق مزایده عمومی 
در تاریخ 1396/5/22 روز یکشــنبه از ساعت 10:30 الی 12 در محل اجرای 
احکام مدنی دادگســتری شهرستان آوج به هر قیمتی که خریدار داشته باشد 

به فروش برساند.
طالبین و خریداران می توانند »پنج روز قبل از شروع مزایده نسبت به ملاحظه 
اموال توقیفی و مزایده ای اقدام نمایند« در زمان شروع مزایده حضورا شرکت 
نمایند. بدیهی است برنده مزایده کسی می باشد که بالاترین قیمت را پیشنهاد 
نماید و خریدار می بایســت ٪10 پیشنهادی خود را نقدا و مابقی را ظرف یک 
ماه به حســاب سپرده دادگاه واریز نماید که پس از تائید مزایده توسط دادگاه 
تقاضای انتقال مالکیت اموال را نماید در صورتیکه خریدار مابقی مبلغ مزایده 
را در زمان مقرر به حســاب سپرده واریز ننماید و یا اعلام انصراف نماید 10٪ 
پیشنهادی خریدار به نفع صندوق دولت ضبط خواهد شد و خریدار هیچگونه 

حق اعتراضی نخواهد داشت.
کریمی- مدیر دفتر اجرای احکام مدنی 
دادگستری شهرستان آوج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

افشین - رئیس ثبت بهبهان

برابر رای شــماره 1396603170070001589 هیئت موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی: آقای حســین الهی فر فرزند خداداد بشناسنامه شماره 92 صادره 
از بهبهان بشــماره ملی 1861204914 در ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 110 متر مربع 
مفــروز و مجزی شــده از پلاک 5520 اصلی واقع در بخش یــک بهبهان خریداری از مالک 
رســمی آقای محمد حلاوت محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند. می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: نوبت اول: 96/4/10                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/4/25

م الف: 8/188

آگهی ابلاغ و احضار متهم اکبر مجیدی
در اجرای ماده 344 قانون آیین دادرســی کیفری بدینوســیله به شما ابلاغ می گردد که جهت 
رسیدگی و دفاع از کیفرخواســت صادره به شماره 960505 مورخ 96/3/12 دادسرای تنکابن 
برای مورخ 96/5/31 ســاعت 10/30 صبــح در پرونده کلاســه 102/960214 تعیین وقت 
رسیدگی شــده است در این دادگاه حاضر شــوید در غیر اینصورت دادگاه غیابا اتخاذ تصمیم 

می نماید.
مدیر دفتر شعبه ۱0۲ دادگاه کیفری ۲ تنکابن - لطفی 

م الف 281/96

آگهی
خانم فاطمه نطاق رودباری فرزند حسین شما حسب کیفرخواست صادره از دادسرای 
تنکابن در پرونده کلاســه 960237 شــعبه 103 کیفــری 2 دادگاه تنکابن به اتهام 
سرقت گوشی تحت تعقیب کیفری می باشید لذا بلحاظ مجهول المکان بودنتان وقت 
رســیدگی روز یکشنبه مورخه 96/5/29  ساعت 8:30 صبح به شما ابلاغ می گردد تا 
در جلسه رسیدگی شرکت نموده و از خود دفاع نمائید در غیر این صورت دادگاه غیابی 

رسیدگی می نماید و رای مقتضی صادر خواهد کرد.
شعبه ۱0۳ دادگاه جزایی تنکابن م الف282/96

ســند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پژو 206
به شــماره پــلاک 197 ج 21- ایران 24 به رنگ 
نقــره ای- متالیک مــدل 1384 و شــماره موتور 
1013084010839 و شــماره شاسی 10815260 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دادنامه
پرونده کلاسه  9509982612501113 شــعبه 6 دادگاه خانواده شهرستان 

کرج )25 خانواده سابق( تصمیم نهایی شماره
خواهان: خانم فاطمه ازلگینی فرزند فرامرز به نشانی استان البرز- شهرستان 
کرج- شهر کرج- خیابان بهشتی- خیابان شهربانی- خیابان حاتمی- جنب 

نانوایی لواشی- روبه روی بنگاه آقابزرگ
خوانده: آقای اصغر ازلگینی فرزند علی به نشانی

خواسته طلاق به درخواست زوجه
»رأی دادگاه«

درخصوص دادخواســت خانم فاطمه ازلگینی فرزند فرامرز به طرفیت آقای 
اصغر ازلگینی فرزند علی به خواســته طلاق به علت عســر و حرج در ادامه 
زندگی مشــترک به لحاظ ترک زندگی دادگاه با عنایت به محتویات پرونده 
نظر به اینکه زوجیت دائم متداعیین حســب مدارک موجود محرز و مســلم 
اســت و با عنایت به اینکه مساعی دادگاه در اصلاح ذات البین مثمرثمر واقع 
نشــده و توجهاً به مراتب صدور قرار ارجاع امر به داوری و متعاقب آن تعیین 
داوران، ســعی و تلاش ایشان در زمینه ســازش زوجین به نتیجه نرسیده و 
طی گزارش کتبی عدم امکان ســازش زوجین را تقدیم داشته اند لذا با وصف 
مذکور و با توجه به نظر قاضی محترم مشــاور ادعای زوجه مبنی بر عسر و 
حرج در ادامه زندگی مشترک ناشی از ترک زندگی مستند به شهادت شهود 
اخذ شده در این دادگاه بدین شرح که زوج پس از محکومیت حبس سه ساله 
و تحمل حبس و بعد از آزادی به زندگی مشــترک بازنگشته و حدود دو سال 
بعد از آزادی ترک زندگی نموده مقرون به صحت تشــخیص داده مستنداً به 
مواد 26 و 27 و 29 و 31 و 33 قانون حمایت از خانواده مصوب 1391/12/9 
و مــواد 1119 و 1130 قانون مدنی حکم به اجازه اجرای صیغه طلاق برای 
زوجه صادر و اعلام می گردد مهلت اعتبار این حکم از تاریخ ابلاغ رأی قطعی 
6 ماه می باشد و زوجه حسب اظهارات خود باردار نمی باشد و نامبرده می تواند 
به یکی از محاضر رسمی ثبت طلاق مراجعه و با وکالت در توکیل به غیر از 
طرف زوج خود را به طلاق بائن خلعی مطلقه نماید و در صورت عدم حضور 
زوج جهت اجرای صیغه طلاق به سر دفتر محترم طلاق جهت اجرای صیغه 
طــلاق نمایندگی اعطا می گــردد 1- زوج پنج عدد ســکه تمام بهار آزادی 
)قسمتی از کل مهریه( را بذل نموده و رجوع از ما بذر را از خود ساقط نموده 
است 2- فرزندان مشــترک کبیر هستند 3- زوجه باردار نیست 4- جهیزیه 
در تصرف زوجه است رأی صادره غیابی و ظرف 20 روز پس از ابلاغ واقعی 
قابل واخواهی در این دادگاه و ســپس ظرف 20 روز قابل تجدیدنظرخواهی 
در محاکم محترم تجدیدنظر اســتان البرز و پس از انقضاء آن ظرف 20 روز 

دیگر قابل فرجام خواهی در دیوانعالی کشور می باشد.
رئیس شعبه ۶ دادگاه خانواده کرج- رضا سبزواری نژاد

نشــانی: کرج- میدان نبوت- خیابان دانشــگاه هنر- انتهای خیابان بوعلی 
30- جنب پارک

م الف 96/443/د1

اجرائیه
مشخصات محکوم له/ محکوم لهم: حمید شیرمحمدی نام پدر: حسین نشانی: بوئین زهرا- بلوار 

امام خمینی- روبروی بازار روز خدمات کشاورزی بهار
 مشخصات محکوم علیه/ محکوم علیهم: سیدحسین طباطبایی نژاد نام پدر: سیدمحمد نشانی: 

تهران شهرآرا مقابل برج تجاری پ 114- طبقه سوم- واحد 5
محکوم به: بموجب درخواســت اجرای حکم مربوطه به شــماره 9610092890000082 و شــماره 
دادنامه مربوطه 9609972890000017 محکوم علیه محکوم اســت به پرداخت مبلغ 100/000/000 
ریال به عنوان خواسته اصلی و مبلغ 3/320/000 ریال به عنوان هزینه دادرسی و نیز پرداخت خسارت 
تاخیر تادیه از تاریخ مطالبه )95/9/3( تا زمان اجرای حکم و پرداخت نیم عشــر دولتی در حق صندوق 

دولت کارسازی شود.
محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:

1- ظــرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجــرا گذارد )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی(. 2- ترتیبی برای 
پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجرا حکم و اســتیفا محکوم به از آن میســر باشد. 
چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند باید ظرف ســی روز کلیه اموال خود را شــامل تعداد 
یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشــروح مشــتمل بر میزان وجوه نقدی که 
به هر عنوان نزد بانکها و موسســات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشــخصات دقیق 
حساب های مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص 
ثالث و نیز فهرســت نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک ســال قبل از 
طرح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائی ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له 
بازداشت می شــود )مواد 8 و 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 4- خودداری محکوم علیه 
از اعــلام کامل صورت اموال به منظــور فرار از اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد. 
)مــاده 34 قانون اجرای احکام مدنی و مــاده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 
1394(. 5- انتقــال مال به دیگری به هر نحو با انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال 
برای پرداخت دیون کافی نباشــد موجب مجازات تعزیری درجه شــش یا جــزای نقدی معادل نصف 
محکوم به یا هر دو مجازات می شود. )ماده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 6- چنانچه 
صورت اموال پس از مهلت ســی روز ارائه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له 
یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توســط محکوم علیه خواهد بــود. )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای 

محکومیت مالی 1394(
متصدی امور دفتری دادگاه شعبه اول شورای حل اختلاف 

                         شهری بوئین زهرا استان قزوین- چلمبری
قاضی شعبه خانواده شورای حل اختلاف 
شهر بوئین زهرا

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای مســعود احمدی دارای شماره ملی 5098798124 به شرح دادخواست به کلاسه 
9609982890300161 از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شــادروان حســن احمدی به شــماره ملی 5098795321 در تاریخ 
1396/1/31 در اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگی گفتــه ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به:
1- مســعود احمدی دارای ش.ش  472 پسر متوفی، 2- مهدی احمدی دارای ش.ش 
220 پســر متوفی 3- علی احمدی دارای ش.ش 19 پســر متوفی 4- حدیقه احمدی 
دارای ش. ملی 5099621112 دختر متوفی 5- فاطمه احمدی دارای ش.ش 10 دختر 
متوفــی 6- مهلقا احمدی دارای ش.ش 3 دختر متوفی 7- زهرا احمدی دارای ش.ش 

666 دختر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 

یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

دفترچه ثبت ســاعت اتوبوس به شماره گواهینامه 
9281556209 به نام هاشم حکیمی راد فرزند مطیر 
به شــماره کدملی 1751921700 صــادره از اهواز 
متولد 1335 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.

دفترچه ثبت ســاعت مسافربری پایه یکم به 
شماره سریال 425266 مربوط به آقای قلیان 
ساروکلائی به شماره کد ملی 2160027219 

مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای برات جان آبسری دارنده شناسنامه شماره        به شرح دادخواست به 
کلاسه از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شــادروان محمد آبســری بشناســنامه شــماره           در تاریخ 
1396/3/22 در اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه آن مرحوم 
منحصر است به: 1- امیررضا آبسری به شناسنامه شماره 485-033909-3 
فرزند متوفی، 2- احمدرضا آبســری به شناسنامه شماره 485-043606-4 
فرزند متوفی، 3- زهرا فاضلی به شناســنامه شــماره 297 به عنوان همسر 
متوفی، 4-  برات جان آبسری به شناسنامه شماره 82 به عنوان پدر متوفی، 

5- کبری احمدی پور به شناسنامه شماره 867 به عنوان مادر متوفی.
اینک شــورا با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کس اعتراضی دارد یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشــد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه یک حقوقی شورای حل اختلاف شهرستان پلدختر

7241
1359

82
1333

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای شــهریار امیری مقدم طبق درخواست به شماره وارده 701/12343-96/3/31 و با تقدیم دو برگ فرم 
استشهادیه محلی مصدق شــده بشماره 1751 1-96/3/28 دفتر 68 مدعی است که سند مالکیت دو دانگ 
مشــاع از ششــدانگ پلاک 1770 فرعی از 1590 فرعی از 357 و 358 و 139 الی 141 اصلی بخش یک 
حومه ذیل ثبت 83989 و صفحه 597 دفتر 1/423 بنام مصطفی صادقپور شــکراب صادر و تســلیم سپس 
طبق ســند قطعی 20775-86/12/12 دفتر 60 بنام شهریار امیری مقدم منتقل گردید در اثر سهل انگاری 
ســند مالکیت بشماره سریال 922375 مفقود شده اســت لذا مراتب طبق ماده 120 - آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه فرد یا افرادی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت در نزد آنان 
می باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 10 روز مراتب را به این اداره اعلام دارند در غیر اینصورت نسبت 

به صدور سند مالکیت طبق مقررات اقدام و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار ساقط و ابطال خواهد شد.
جعفر نظری - سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان کرمانشاه- ناحیه یک

۱۶۲/۲4/۹۶/ح
آگهی حصر وراثت  

آقای امید شهرت میاحی نام پدر صادق بشناسنامه 1740900987 
صادره از اهواز درخواســتی به خواسته صدور گواهی حصر وراثت 
تقدیــم و توضیح داده که پــدرم مرحوم صادق شــهرت میاحی 
بشناسنامه 3943 صادره اهواز در تاریخ 96/3/8 درآخرین اقامتگاه 
دائمــی فوت ورثه اش عبارتنــد از 1- متقاضی  امید میاحی فرزند 
صــادق به ش ش 1740900987 صادره اهواز )پســر متوفی( 2- 
ناهیــد میاحی فرزند صادق به ش ش 1741310628 صادره اهواز 
3- فاطمه میاحی فرزنــد صادق به ش ش 1743875282 صادره 
اهــواز 4- زینب میاحی فرزند صادق بــه ش ش 1746154535 
صــادره اهواز )دختران متوفی( 5- زهــرا محمدزاده فرزند عبدالله 
به ش ش 3272 صادره اهواز )همسر متوفی( 6- قسمیه حمیداوی 
فرزند حســن به ش ش 357 صادره اهــواز )مادر متوفی( و لاغیر 
ورثه دیگری ندارد. اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را 
در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراض دارد یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه 
تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی 

که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره 4 
شهرستان اهواز- سیروس خورشیدی مهر

محمدرضا امینی
م الف1330 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

برابر رأی شماره 139660326006000655- 1396/4/19 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم فاطمه علی ترکی فرزند محمدرضا به شــماره 
شناســنامه 2 صادره از ملایر در ششــدانگ یک باب مغازه به مســاحت 51/44 مترمربع قسمتی 
از پــلاک یک اصلی اراضی دولت آباد واقع در بخش چهار ملایر خریداری از مالک رســمی آقای 
بهرام روســتائی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/4/25                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/5/9

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

سند خودرو ســواری سیستم پراید تیپ جی تی ایکس آی به رنگ 
  S1412287873483 نقره ای- متالیک مدل 1387 به شماره شاسی
و شــماره موتور 2671913 و به شــماره پلاک 84-687 ج83 
 به نام عبدالله رئیســی شــهروئی مفقود گردیده و از درجه اعتبار

 ساقط می باشد.

آگهی مفقودی


